J W |

= 4 / À,

AE, /

ss |

Albufeira /
MUNICÍPIO {

“PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM, PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO
JURÍDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, TENDO EM
VISTA O PREENCHIMENTO DE SEIS POSTOS DE TRABALHO NA
CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL — AREA DE ATIVIDADE
DE ELETRICISTA- AVISO N.º 19986/2023”

ATA

Aos 28 dias do mês de Novembro do ano de dois mil e vinte e três, nesta cidade de

Albufeira e no edifício deste Município, reuniu o júri do procedimento concursal
comum para constituição de relação jurídica de emprego público por tempo
indeterminado, tendo em vista o preenchimento de seis postos de trabalho, na
carreira/categoria de assistente operacional, área de atividade de eletricista, conforme

despacho da Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Cláudia Cristina Dias
Guedelha, de 30 de Maio de 2023, publicado no Diário da República, 2.º Série, n.º
202, Aviso n.º 19986/2023, de 18 de Outubro de 2023, estando presentes o Presidente

do Júri, António Rui Conceição Silva, Diretor do Departamento de Projetos e

Edifícios Municipais, em regime de substituição; o 1º vogal efetivo Valdemar Martins

Cabrita, Chefe de Divisão de Edifícios e Equipamentos Municipais, em regime de

substituição e 2º Vogal efetivo Bruno José Marques da Silva, Técnico Superior. ------

Primeiro: Esta reunião teve como objetivo verificar os elementos apresentados pelos

candidatos, designadamente a posse dos requisitos exigidos e a apresentação dos

documentos essenciais à sua admissão ou exclusão, tendo o Júri, nos termos da Lei,

deliberado, por unanimidade, admitir ao procedimento concursal a totalidade dos

candidatos, designadamente:

  André Filipe Guerreiro Tendeiro

André Filipe da Silva Alves

Carlos Manuel Teixeira da Silva

  João Manuel Umbelina Ratado

  João Paulo de Sousa Dias

  José Ricardo Freitas Vieira

  Natanael Lopes Ramalho

  Paulo Jorge Manuel

  Paulo Miguel Martins Viegas

Rui Roberto Coelho Baixinho

Sérgio Manuel Rodrigues Amaro

  Tiago Dâmaso Henrique Bila

Segundo: Foi elaborada a lista de candidatos admitidos ao aludido procedimento

concursal, que se encontra anexa e faz parte integrante da ata.----------------------------

Terceiro: Foi elaborada a lista com a convocatória dos candidatos admitidos para o 1.º

método de seleção, que se encontra anexa € faz parte integrante da ata.--------————————-

Quarto: A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página eletrónica em

www.cm-albufeira.pt.------------- -- -- ---- -—-

E nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião, de que se lavrou a

presente ata que, depois de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos elementos

O Presidente do Júri

A - (a.

(António Rui Conceição Silva, Diretor do Departamento de Projetos e Edifícios

Municipais, em regime de substituição)

O 1.º Vogal efetivo

Ke Ma Lia a LA Es L-

(Valdemar Martins Cabrita, Chefe de Divisäo de Edificios e Equipamentos

Municipais, em regime de substituiçäo)

O 2.º Vogal efetivo

1 .

Pano SALAS
(Bruno José Marques da Silva — Técnico Superior)